德阳天府旌城管理委员会
关于 2022 年公开选调下属事业单位工作人员

拟调入人员的公示

根据德阳天府旌城管理委员会《2022 年公开选调下属事业

单位工作人员公告》规定，经笔试、面试、考察、体检等程序，

张婷婷等 3 人作为拟调入人员，现予以公示。

因天府旌城原官方网站升级改造，故在“德阳人事考试网”

和官方微信公众号进行公示，公示时间为 2022 年 4 月 14 日至

2022 年 4 月 20 日。公示期间，如对拟调入人员有异议或其他问

题，请于 2022 年 4 月 20 日前以真实姓名向德阳天府旌城管委会

党群工作部电话、书面反映或面谈（联系电话：0838-2803081）。

附件：2022 年德阳天府旌城公开选调拟调入人员名单

德阳天府旌城管理委员会

2022 年 4 月 14 日

附件：

2022 年德阳天府旌城公开选调
拟调入人员名单

报考岗位 姓名 性别 学历 学位 总排名

党群工作 张婷婷 女 本科 农学学士 1

综合文秘 田玲 女 研究生 公共管理硕士 1

企业服务 孙林 女 研究生 工程硕士 1